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Bir Nefeste Cinsellik Tarihi (Tarihin Edepsiz Köşeleri) , meşhur klasik felsefecilerden Orta çağ papalarına, kral ve kraliçelerden doktorlara, siyasetçilere ve sokaktaki insanlara kadar geniş yelpazede pek çok insanın hayatının gölgede kalmış ‘utanç verici ’ köşelerine ışık tutuyor.

 

Tarihin derinliklerinde çıktığınız bu yolculukta herkesin ‘bu taraklarda bezi olabileceğini’ göreceksiniz. Kötü şöhretli Borgias, Marquis de Sade ve Sör Richard Burton (Kama Sutra’nın çevirmeni) gibi isimler resmin sadece ufak bir parçası.

 

Bir Nefeste Cinsellik Tarihi kitabını ,Sıradan insanların hayatlarından mektuplar, günlükler ve mahkeme kayıtları karşısında da bir o kadar şaşıracak; tasvir edilen çeşitlilik ve yaratıcılığı bazen utanç verici, bazen de çok komik bulacaksınız.

 

Örnek verecek olursak, Ortaçağ’da Avrupa nüfusunu kırıp geçiren  salgınları aynı zamanda sonucunu düşünmeden zevk peşinde koşmaya da neden olmuş, ölümle yüzleş ildiği an cinsel özgürlük ve azgınlığa kaçılmasını neden olmuştur. Ve bu utanç ve edepsizlikten kurtulmak için, 15. Yüzyıl’ın sonunda Rönesans dünyasını kasıp kavuran yeni salgın hastalığı sebeplerden birisi olmuştur.



 

Bu hastalığın günahkarlığın cezası olduğu düşünülmüş ve çözüm olarak tövbe etme ve dini reform yapma yoluna gidilmiştir.

 

özet

 

Bir Nefeste Cinsellik Tarihi, meşhur klasik felsefecilerden Ortaçağ papalarına, kral ve kraliçelerden doktorlara, siyasetçilere ve sokaktaki insanlara kadar geniş yelpazede pek çok insanın hayatının gölgede kalmış ‘edepsiz’ köşelerine ışık tutuyor. Tarihin derinliklerinde çıktığınız bu yolculukta herkesin ‘bu taraklarda bezi olabileceğini’göreceksiniz.

 

Philip Larkin’in kaleme aldığı ‘Annus Mirabilis’, cinsel devrimi özetleyen en zekice şiirlerden biridir.

Larkin haklı mıydı?

 

Cinsel özgürlük gerçekten 1960’larda açık ilişkiler, doğum kontrol hapının kullanımı ve seks, uyuşturucu ve rock’n’roll’un bir araya gelmesiyle ortaya çıkan İksir ile mi tetiklenmişti?

 

Yoksa 1950’lerde, gayrımeşru çocuk doğum oranı ve bel soğukluğu vakalarının da ‘tesadüfen’ arttığı bir dönemde,penisilinin yaygın kullanımının, ‘riskli ilişkiler’le Bulaşan hastalıkların tehlikesini azalttığının keşfedilmesi mi etkili olmuştu?
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